
POLITECNICO DI TORINO 

UFFICIO PERSONALE NON STRUTTURATO ED ELABORAZIONE DATI 
 

Politecnico di Torino – Area Risorse Umane, Organizzazione, Trattamenti Economici e Previdenziali 
Ufficio Personale non strutturato ed elaborazione dati 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 011 090 6136- 6229 - 5923         fax: +39 011 090 5919 
e-mail:  ruo.persns@polito.it    url:   www.swa.polito.it/services/ampe/ R

is
or

se
 U

m
an

e,
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e,
 T

ra
tta

m
en

ti 
Ec

on
om

ic
i e

 P
re

vi
de

nz
ia

li 

306 .VII.2.3 del 20 marzo 2013 
 
Approvazione Atti – Avviso  n. 066/2013 
 
 

Il Responsabile dell’Area Risorse Umane, Organizzazione, Trattamenti economici e 
Previdenziali 
 
 
VISTA la legge 9.5.1989, n. 168; 
 
VISTA la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l’art. 22; 
 
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”; 
 
VISTO il Bando Generale per l’attribuzione di assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di 
ricerca; 
 
VISTO il D.D.A. n. 350 del 19/06/2007; 
 
VISTO l’avviso n. 066/2013 del 25/02/2013 per l’attribuzione di n. 2 assegni di ricerca 
professionalizzanti (categoria A) presso il Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale; 
 
VISTA la nota del 25/02/2013 inerente la composizione della commissione di cui al predetto 
avviso; 
 
VISTI il procedimento e gli atti della selezione e riconosciutane la relativa regolarità; 
 
 

DETERMINA 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di due assegni 
professionalizzanti (categoria A) per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di 
Ingegneria Meccanica e Aerospaziale nell’ambito del programma di ricerca: “Progetto 
aerodinamico, analisi e ottimizzazione di motori per la propulsione aerospaziale”. 
 
ART. 2 - E’ approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella ordinata in base al 
punteggio finale: 
 
 

Cognome e Nome 
 

Titoli e 
pubblicazioni 

Colloquio Punteggio finale 

VASSIO Luca  8 40 48 
PERCACCIOLO Salvatore  5 40 45 

 
ART. 3 – Sono dichiarati vincitori il Dott. Luca VASSIO e il Dott. Salvatore PERCACCIOLO. 
 
MAR/ml 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
(P. Vigliani) 

 


